de suas atribuições legais e autorizado pela Lei Municipal nº
1.678 de 21 de maio de 2025.

DECRETA
Art. 1º - Fica aberto no Setor de Contabilidade, no

orçamento  fiscal  do  Município  de  Pardinho  um  crédito

Adicional  Suplementar  no  valor  de  R$  68.433,23
(sessenta e oito mil quatrocentos e trinta e três reais
e vinte e três centavos), destinados a atender a despesa
a seguir:

02 - PODER EXECUTIVO
I- 02.09 – Departamento de Educação Infantil e Fundamental

12.361.0021.2.029-4.4.90.52 – Equipam. e Mat. Perm. Ficha
1813 R$ 68.433,23 R$150.000,00
Total do Crédito Adicional Suplementar R$ 68.433,23

[...]

...........................................................................................................

Pregão
Pregão

PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2025
CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARDINHO
OBJETO
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COZINHA.
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 82.993,34(oitenta e dois mil, novecentos e noventa

e três reais e trinta e quatro centavos).
DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 10/06/2025 às 09h (horário de Brasília)
CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço TOTAL POR ITEM
MODO DE DISPUTA:
aberto
PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS
NÃO
LOCAL:  Portal:  Bolsa  de  Licitações  do  Brasil  �  BLL